
DÉLICES DU SOMMELIER
GOLF DE GRENOBLE CHARMEIL - 24.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 ROBERTS, James CHARMEIL 4,8 33 33 4,3

2 --- DREVET, Théo CHARMEIL 6,9 31 31 6,6

3 --- SALSINI, Stephen ALPE D'HUEZ 10,4 29 29 9,7

4 --- PONS, Thomas MONT D'ARBOIS 5,2 29 29 5,2

5 --- PAULIN, Dominique CHARMEIL 6,8 27 27 6,7

6 --- BERNARD, Simon CHARMEIL 18,6 27 27 16,2

7 --- BATIA, Vincent SEYSSINS 11,8 27 27 11,3

8 --- PHILIBERT, Benoit URIAGE 12,4 26 26 12,0

9 --- BOULET, Jean-François TROIS VALLONS 9,1 26 26 8,7

10 --- BONNET, Oscar CHARMEIL 19,3 26 26 18,2

11 --- REBAODO, Damien ALPE D'HUEZ 8,6 24 24 8,6

12 --- BOUSQUET, Guillaume CHARMEIL 6,9 24 24 6,9

13 --- DUCHATELLE, Raynald VALBERG 10,9 24 24 10,6

14 --- PLAISANTIN, Thomas CHARMEIL 12,9 24 24 12,7

15 --- ARTRU, Lou CHARMEIL 19,5 23 23 18,6

16 --- SANTI, Nicolas CHARMEIL 13,0 23 23 12,9

17 --- LOMBARD, Karl CHARMEIL 17,7 23 23 17,3

18 --- BONNET, Arnaud AIX LES BAINS 13,3 22 22 13,3

19 --- OPPE, Jean-Marc GRENOBLE ENERGI 16,9 21 21 16,8

20 --- SINGH, Baptiste GRENOBLE BRESSON 15,0 21 21 15,0

21 --- BORDY, Adrien GRENOBLE BRESSON 17,8 21 21 17,6

22 --- CLARET, Franck ALPE D'HUEZ 7,8 21 21 7,8

23 --- DUMONT, Jean-Philippe ATSCAF BORDEAUX 11,6 21 21 11,9

24 --- BESSON, Quentin CHARMEIL 10,0 21 21 10,3

25 --- PAUL, Matthieu CHARMEIL 14,0 20 20 14,0

26 --- MALACARNE, Leo LES MARCHES 5,9 20 20 5,9

27 --- DE SANS NICOLAS, Fabien GRENOBLE BRESSON 18,4 20 20 17,9
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28 --- FRAYSSE, Richard CHARMEIL 14,6 20 20 14,6

29 --- GAGNIERE, David GRENOBLE BRESSON 16,9 20 20 17,9

30 --- GRAPPE, Laurent CHARMEIL 18,1 19 19 18,1

31 --- ZANTONI, Benoît ATSCAF BORDEAUX 18,0 19 19 17,8

32 --- HENDRICKX, Alexis LES MARCHES 17,3 19 19 17,6

33 --- CESTONARO, Théo CHARMEIL 16,1 19 19 16,1

34 --- MATHURIN, Richard TROIS VALLONS 19,3 19 19 18,8

35 --- GILLET, Jean-Alain CHARMEIL 14,4 19 19 14,8

36 --- COTTET, Pierre CHARMEIL 12,0 19 19 12,6

37 --- MEYNIER, Christophe CHARMEIL 19,0 18 18 18,4

38 --- DONVAL, Claude CHARMEIL 12,3 18 18 12,3

39 --- ROCHETON, Isabelle CHARMEIL 12,7 18 18 13,0

40 --- THORNE, Nicholas CHARMEIL 6,5 18 18 6,7

41 --- VELO, Frederic CHARMEIL 17,9 18 18 17,6

42 --- PAGANO, Renato CHARMEIL 23,8 18 18 22,8

43 --- ANDRE, Mathieu CHARMEIL 12,5 18 18 12,5

44 --- LONECHATHIRATH, Phonsamouth CHARMEIL 18,8 18 18 18,7

45 --- POULET, Gilles CHARMEIL 20,7 17 17 20,5

46 --- SARAH, Cliven CHARMEIL 54,0 17 17 16,9

47 --- TOURNIAIRE, Marc CHARMEIL 13,5 17 17 13,5

48 --- BERGUES, Laurent CHARMEIL 16,9 17 17 17,5

49 --- CADENA, Vincent AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 9,0 17 17 9,2

50 --- VENTURINI, Jocelyne CHARMEIL 21,2 17 17 20,5

51 --- GUILLON, Fabien LES MARCHES 54,0 17 17 19,6

52 --- BEAUFOUR, Christian CHARMEIL 16,8 17 17 17,5

53 --- GIL, Pierre Olivier GRENOBLE SPORTS 15,9 17 17 15,9

54 --- GERMANAZ, Jean-Jacques CHARMEIL 19,6 16 16 19,6

55 --- AUGERE, Romain BORDEAUX LAC 12,7 16 16 12,7

56 --- CHERGUI, Julien GRENOBLE BRESSON 5,1 16 16 6,1

57 --- SALSINI, Bernard ALPE D'HUEZ 19,3 16 16 19,2

58 --- ROCHETON, Pascal CHARMEIL 13,3 16 16 13,5

59 --- PONCET, Eric CHARMEIL 17,1 16 16 17,1

60 --- BOYAT, Véronique CHARMEIL 18,2 15 15 18,4

61 --- PAOLI, Claude CHARMEIL 17,5 15 15 17,6

62 --- GUIBERT, Jean-Charles CHARMEIL 19,3 15 15 19,7

63 --- SOBRIDO, Madeleine CHARMEIL 14,7 14 14 14,9

64 --- FOUQUES, Valery CHARMEIL 8,5 14 14 8,5

65 --- ANNEQUIN, Sylvain CAMPANIL 28,7 14 14 28,3
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66 --- CHAN, David GRENOBLE BRESSON 15,7 14 14 15,7

67 --- ESCALLIER, Jonas ROSIERE 21,1 14 14 21,1

68 --- DA SILVA, Georges CHARMEIL 20,0 14 14 21,5

69 --- RAYMOND, Stephane URIAGE 11,7 14 14 11,9

70 --- VALLEJO, Francois ALPE D'HUEZ 20,4 14 14 20,4

71 --- CHAUVINEAU, David CHARMEIL 25,8 14 14 22,6

72 --- BOYER, Talia BARBENTANE 26,1 13 13 25,7

73 --- BOULET, Sabine TROIS VALLONS 14,7 13 13 14,7

74 --- RAYNAUD, Guy-Michel CHARMEIL 24,3 13 13 24,5

75 --- TOURNIAIRE, Pascale CHARMEIL 12,6 13 13 12,6

76 --- LEDUC, Pascale CHARMEIL 8,8 13 13 8,8

77 --- DELALEZ, Pierre CHARMEIL 20,6 13 13 21,1

78 --- HUSSON-LAGARDE, Stephane BIEVRE 18,6 13 13 19,5

79 --- DUCHET, Anthony URIAGE 18,1 13 13 18,7

80 --- CAILLET, René BIEVRE 25,4 13 13 25,3

81 --- SABATIER, David TROIS VALLONS 17,2 13 13 17,2

82 --- DRUGMANNE, Sylvie CHARMEIL 15,4 12 12 15,4

83 --- BOUFFARD, Olivier SEYSSINS 24,9 12 12 24,6

84 --- EYNARD, Philippe CHARMEIL 24,7 12 12 25,2

85 --- BOYAT, Daniel CHARMEIL 20,5 12 12 20,5

86 --- BORDET, Frédérique CHARMEIL 14,1 12 12 14,1

87 --- FIORESE, Frédéric URIAGE 23,8 12 12 23,8

88 --- SALGADO, Charles AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 17,8 12 12 18,7

89 --- LAYE, Patrick CHARMEIL 22,2 12 12 22,6

90 --- DEROUET, François GOUVERNEUR 24,4 12 12 24,4

91 --- GAMBASSI, Michel SEYSSINS 26,7 11 11 26,6

92 --- MATHEVET, Eric AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 21,9 11 11 21,9

93 --- BOYER, Pascal BARBENTANE 26,1 11 11 26,8

94 --- DELEANI, Noelle CHARMEIL 18,3 11 11 18,8

95 --- VIVIANT, Philippe COURCHEVEL 18,4 11 11 18,4

96 --- VINCENT, Alain GRENOBLE BRESSON 17,2 11 11 17,2

97 --- GOURGUE, Baptiste AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 16,8 11 11 16,8

98 --- GIL, Pascale GRENOBLE SPORTS 22,4 11 11 22,5

99 --- VANBORRE, Thibaut AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 25,8 11 11 25,8

100 --- BERLIET, Alain CHARMEIL 18,5 11 11 18,5

101 --- BERGUES, Annabel CHARMEIL 15,8 10 10 15,8

102 --- BAILLY, Bernard CHARMEIL 23,4 10 10 23,4

103 --- DEBARGE, Philippe ATOS GRENOBLE GOLF 26,8 9 9 26,8
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104 --- DAVID, Anne Marie CHARMEIL 14,9 9 9 14,9

105 --- BRESSOT, Carole AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 30,2 9 9 30,4

106 --- LHOMME, Francis CHARMEIL 33,4 9 9 33,4

107 --- BOUFFARD, Catherine POLICE GRENOBLE 20,4 8 8 21,5

108 --- COCHET, Bernard CHARMEIL 32,7 8 8 32,2

109 --- ROCHE, Bernard CHARMEIL 26,1 8 8 26,1

110 --- LAIRY, Antoine CHARMEIL 40,4 7 7 36,5

111 --- LOUART, Patrick CHARMEIL 30,5 7 7 30,5

112 --- LEGIRET, Thierry CHARMEIL 19,9 7 7 20,9

113 --- FUGIER, Pascal CEA GRENOBLE 23,5 7 7 24,4

114 --- BERLIET, Monique CHARMEIL 26,7 7 7 26,7

115 --- GILLES, Jean Sebastien CEA GRENOBLE 45,5 6 6 42,3

116 --- GUIBERT, Lucie CHARMEIL 25,9 6 6 26,1

117 --- FROISSARD, Laurence CHARMEIL 34,6 6 6 34,6

118 --- zimet, Roger 28,0 5 5

119 --- zimet, Dominique 24,5 5 5

120 --- PROST, René SEYSSINS 23,5 5 5 23,8

121 --- BOHEME, Annick VALBERG 26,1 4 4 26,1

122 --- LAIRY, Caroline CHARMEIL 39,4 4 4 37,2

123 --- NAIZOT, Karine LES MARCHES 54,0 3 3 37,6

124 --- LAYE, Caroline CHARMEIL 29,6 3 3 33,1

125 --- LAURENT, Martine BARBENTANE 48,8 2 2 46,5

126 --- PUGET, Philippe CHARMEIL 36,8 1 1 38,3

127 --- BARNIER, Veronique CHARMEIL 39,1 1 1 40,0

128 --- ROSSI, Patricia CEA GRENOBLE 40,8 0 0 41,7

129 --- MONTAILLARD, Florent MONT D'ARBOIS 4,6 NR NR 4,6

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 SALSINI, Stephen ALPE D'HUEZ 10,4 41 41 9,7

2 --- ROBERTS, James CHARMEIL 4,8 38 38 4,3

3 --- DREVET, Théo CHARMEIL 6,9 38 38 6,6

4 --- BOULET, Jean-François TROIS VALLONS 9,1 36 36 8,7

5 --- DUCHATELLE, Raynald VALBERG 10,9 36 36 10,6

6 --- PAULIN, Dominique CHARMEIL 6,8 35 35 6,7

7 --- PONS, Thomas MONT D'ARBOIS 5,2 35 35 5,2

8 --- REBAODO, Damien ALPE D'HUEZ 8,6 33 33 8,6
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9 --- BOUSQUET, Guillaume CHARMEIL 6,9 32 32 6,9

10 --- BESSON, Quentin CHARMEIL 10,0 32 32 10,3

11 --- CLARET, Franck ALPE D'HUEZ 7,8 30 30 7,8

12 --- CADENA, Vincent AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 9,0 26 26 9,2

13 --- MALACARNE, Leo LES MARCHES 5,9 26 26 5,9

14 --- THORNE, Nicholas CHARMEIL 6,5 25 25 6,7

15 --- FOUQUES, Valery CHARMEIL 8,5 22 22 8,5

16 --- CHERGUI, Julien GRENOBLE BRESSON 5,1 21 21 6,1

17 --- MONTAILLARD, Florent MONT D'ARBOIS 4,6 NR NR 4,6

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 21.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BERNARD, Simon CHARMEIL 18,6 45 45 16,2

2 --- BONNET, Oscar CHARMEIL 19,3 42 42 18,2

3 --- LOMBARD, Karl CHARMEIL 17,7 39 39 17,3

4 --- DE SANS NICOLAS, Fabien GRENOBLE BRESSON 18,4 38 38 17,9

5 --- POULET, Gilles CHARMEIL 20,7 37 37 20,5

6 --- PHILIBERT, Benoit URIAGE 12,4 37 37 12,0

7 --- MATHURIN, Richard TROIS VALLONS 19,3 37 37 18,8

8 --- BATIA, Vincent SEYSSINS 11,8 37 37 11,3

9 --- MEYNIER, Christophe CHARMEIL 19,0 36 36 18,4

10 --- BORDY, Adrien GRENOBLE BRESSON 17,8 36 36 17,6

11 --- OPPE, Jean-Marc GRENOBLE ENERGI 16,9 36 36 16,8

12 --- GRAPPE, Laurent CHARMEIL 18,1 36 36 18,1

13 --- PLAISANTIN, Thomas CHARMEIL 12,9 36 36 12,7

14 --- VELO, Frederic CHARMEIL 17,9 36 36 17,6

15 --- ZANTONI, Benoît ATSCAF BORDEAUX 18,0 35 35 17,8

16 --- SANTI, Nicolas CHARMEIL 13,0 35 35 12,9

17 --- SALSINI, Bernard ALPE D'HUEZ 19,3 35 35 19,2

18 --- LONECHATHIRATH, Phonsamouth CHARMEIL 18,8 35 35 18,7

19 --- SINGH, Baptiste GRENOBLE BRESSON 15,0 34 34 15,0

20 --- HENDRICKX, Alexis LES MARCHES 17,3 34 34 17,6

21 --- CESTONARO, Théo CHARMEIL 16,1 34 34 16,1

22 --- VALLEJO, Francois ALPE D'HUEZ 20,4 34 34 20,4

23 --- GAGNIERE, David GRENOBLE BRESSON 16,9 34 34 17,9

24 --- FRAYSSE, Richard CHARMEIL 14,6 33 33 14,6

25 --- GUIBERT, Jean-Charles CHARMEIL 19,3 33 33 19,7
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26 --- ESCALLIER, Jonas ROSIERE 21,1 32 32 21,1

27 --- DUMONT, Jean-Philippe ATSCAF BORDEAUX 11,6 32 32 11,9

28 --- GERMANAZ, Jean-Jacques CHARMEIL 19,6 31 31 19,6

29 --- PAUL, Matthieu CHARMEIL 14,0 31 31 14,0

30 --- BONNET, Arnaud AIX LES BAINS 13,3 31 31 13,3

31 --- BEAUFOUR, Christian CHARMEIL 16,8 31 31 17,5

32 --- DELALEZ, Pierre CHARMEIL 20,6 31 31 21,1

33 --- DA SILVA, Georges CHARMEIL 20,0 31 31 21,5

34 --- PAOLI, Claude CHARMEIL 17,5 31 31 17,6

35 --- PONCET, Eric CHARMEIL 17,1 31 31 17,1

36 --- BERGUES, Laurent CHARMEIL 16,9 30 30 17,5

37 --- TOURNIAIRE, Marc CHARMEIL 13,5 29 29 13,5

38 --- DUCHET, Anthony URIAGE 18,1 29 29 18,7

39 --- GIL, Pierre Olivier GRENOBLE SPORTS 15,9 29 29 15,9

40 --- GILLET, Jean-Alain CHARMEIL 14,4 29 29 14,8

41 --- BOYAT, Daniel CHARMEIL 20,5 28 28 20,5

42 --- ROCHETON, Pascal CHARMEIL 13,3 28 28 13,5

43 --- COTTET, Pierre CHARMEIL 12,0 28 28 12,6

44 --- HUSSON-LAGARDE, Stephane BIEVRE 18,6 27 27 19,5

45 --- SABATIER, David TROIS VALLONS 17,2 27 27 17,2

46 --- VIVIANT, Philippe COURCHEVEL 18,4 26 26 18,4

47 --- AUGERE, Romain BORDEAUX LAC 12,7 26 26 12,7

48 --- ANDRE, Mathieu CHARMEIL 12,5 26 26 12,5

49 --- SALGADO, Charles AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 17,8 26 26 18,7

50 --- BERLIET, Alain CHARMEIL 18,5 26 26 18,5

51 --- VINCENT, Alain GRENOBLE BRESSON 17,2 25 25 17,2

52 --- RAYMOND, Stephane URIAGE 11,7 25 25 11,9

53 --- CHAN, David GRENOBLE BRESSON 15,7 24 24 15,7

54 --- LEGIRET, Thierry CHARMEIL 19,9 22 22 20,9

55 --- GOURGUE, Baptiste AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 16,8 22 22 16,8

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (21.5 -> 36.0)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 PAGANO, Renato CHARMEIL 23,8 42 42 22,8

2 --- ANNEQUIN, Sylvain CAMPANIL 28,7 39 39 28,3

3 --- LHOMME, Francis CHARMEIL 33,4 38 38 33,4

4 --- CHAUVINEAU, David CHARMEIL 25,8 38 38 22,6
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5 --- BOUFFARD, Olivier SEYSSINS 24,9 36 36 24,6

6 --- COCHET, Bernard CHARMEIL 32,7 36 36 32,2

7 --- GAMBASSI, Michel SEYSSINS 26,7 34 34 26,6

8 --- RAYNAUD, Guy-Michel CHARMEIL 24,3 34 34 24,5

9 --- EYNARD, Philippe CHARMEIL 24,7 34 34 25,2

10 --- CAILLET, René BIEVRE 25,4 34 34 25,3

11 --- VANBORRE, Thibaut AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 25,8 32 32 25,8

12 --- ROCHE, Bernard CHARMEIL 26,1 31 31 26,1

13 --- DEBARGE, Philippe ATOS GRENOBLE GOLF 26,8 30 30 26,8

14 --- LOUART, Patrick CHARMEIL 30,5 30 30 30,5

15 --- FIORESE, Frédéric URIAGE 23,8 30 30 23,8

16 --- BAILLY, Bernard CHARMEIL 23,4 30 30 23,4

17 --- zimet, Roger 28,0 29 29

18 --- DEROUET, François GOUVERNEUR 24,4 29 29 24,4

19 --- MATHEVET, Eric AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 21,9 28 28 21,9

20 --- BOYER, Pascal BARBENTANE 26,1 28 28 26,8

21 --- LAYE, Patrick CHARMEIL 22,2 28 28 22,6

22 --- FUGIER, Pascal CEA GRENOBLE 23,5 26 26 24,4

23 --- PROST, René SEYSSINS 23,5 23 23 23,8

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 4 (36.1 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 SARAH, Cliven CHARMEIL 54,0 73 73 16,9

2 --- GUILLON, Fabien LES MARCHES 54,0 70 70 19,6

3 --- LAIRY, Antoine CHARMEIL 40,4 46 46 36,5

4 --- GILLES, Jean Sebastien CEA GRENOBLE 45,5 40 40 42,3

5 --- PUGET, Philippe CHARMEIL 36,8 18 18 38,3

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BOYAT, Véronique CHARMEIL 18,2 36 36 18,4

2 --- ROCHETON, Isabelle CHARMEIL 12,7 33 33 13,0

3 --- DONVAL, Claude CHARMEIL 12,3 33 33 12,3

4 --- BOULET, Sabine TROIS VALLONS 14,7 31 31 14,7

5 --- SOBRIDO, Madeleine CHARMEIL 14,7 29 29 14,9

6 --- TOURNIAIRE, Pascale CHARMEIL 12,6 27 27 12,6

7 --- DRUGMANNE, Sylvie CHARMEIL 15,4 26 26 15,4
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8 --- BORDET, Frédérique CHARMEIL 14,1 26 26 14,1

9 --- DELEANI, Noelle CHARMEIL 18,3 25 25 18,8

10 --- DAVID, Anne Marie CHARMEIL 14,9 24 24 14,9

11 --- BERGUES, Annabel CHARMEIL 15,8 24 24 15,8

12 --- LEDUC, Pascale CHARMEIL 8,8 21 21 8,8

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> 38.0)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 ARTRU, Lou CHARMEIL 19,5 42 42 18,6

2 --- VENTURINI, Jocelyne CHARMEIL 21,2 39 39 20,5

3 --- BOYER, Talia BARBENTANE 26,1 38 38 25,7

4 --- BRESSOT, Carole AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 30,2 35 35 30,4

5 --- GIL, Pascale GRENOBLE SPORTS 22,4 33 33 22,5

6 --- BERLIET, Monique CHARMEIL 26,7 31 31 26,7

7 --- FROISSARD, Laurence CHARMEIL 34,6 30 30 34,6

8 --- BOHEME, Annick VALBERG 26,1 28 28 26,1

9 --- BOUFFARD, Catherine POLICE GRENOBLE 20,4 28 28 21,5

10 --- zimet, Dominique 24,5 24 24

11 --- LAYE, Caroline CHARMEIL 29,6 24 24 33,1

12 --- GUIBERT, Lucie CHARMEIL 25,9 22 22 26,1

Dames | Stableford - Net / Dames / 3 (38.1 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 NAIZOT, Karine LES MARCHES 54,0 50 50 37,6

2 --- LAURENT, Martine BARBENTANE 48,8 39 39 46,5

3 --- LAIRY, Caroline CHARMEIL 39,4 38 38 37,2

4 --- BARNIER, Veronique CHARMEIL 39,1 15 15 40,0

5 --- ROSSI, Patricia CEA GRENOBLE 40,8 14 14 41,7
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